
 Titulo : II TROFEO JAVIER MARQUEZ, LUMBIER                                  

 

 Clasificación de : 6   

 

 Lugar de celebración : LUMBIER              

 Fecha                : 23/04/17 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  20.27  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     227 DASCALU,VLAD         SUB23  DINAMO – BIKEXPERT RACING  01:28:49           

   2      27 ANDRES,MARCO         ELITE  OSGA - KDDS RIOJANAS       01:29:21       32 seg. 

   3      23 GOMEZ,IÑIGO          ELITE  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:30:20     1:31 min. 

   4       6 BENGOA,ANDER         ELITE  SH METALGRAF               01:32:31     3:42 min. 

   5      35 ARMENDARIZ,DANIEL    ELITE  PEDALIER-JOFEMAR           01:33:29     4:40 min. 

   6      48 AMENABAR,UNAI        ELITE  OIARTZUN BIKE TEAM         01:33:37     4:48 min. 

   7      36 ALTUNA,ERIK          ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:36:05     7:16 min. 

   8      13 GARCIA,CARLOS        ELITE  SANBIKES CLUB DEPORTIVO    01:37:11     8:22 min. 

   9      25 MANSO,CESAR          ELITE  OSGA - KDDS RIOJANAS       01:37:35     8:46 min. 

  10      56 BEGINO,AITOR         ELITE  IGANTZIKO BILTOKI CLUB CI  01:38:16     9:27 min. 

  11      32 ELIZAGARAY,ANDER     ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  01:38:34     9:45 min. 

  12     204 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:39:06    10:17 min. 

  13      21 CRUZ,IVAN            ELITE  GRACUS ALFARO C.C.         01:40:09    11:20 min. 

  14     206 IZU,ASIER            SUB23  SH METALGRAF               01:41:02    12:13 min. 

  15      20 URDAIBAI,ASIER       ELITE  BERMEOKO MATXITXAKO T.K.T  01:41:08    12:19 min. 

  16     202 ROLDAN,ION           SUB23  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:41:30    12:41 min. 

  17       3 DE OLIVEIRA,SERGIO   ELITE  CICLOS ARTIA CLUB CICLIST  01:41:34    12:45 min. 

  18     207 ASTARRIAGA,IÑIGO     SUB23  SH METALGRAF               01:42:28    13:39 min. 

  19     224 MELERO,DIEGO         SUB23  ARMANTES C.D.              01:42:56    14:07 min. 

  20     203 LARREA,JAVIER        SUB23  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:43:43    14:54 min. 

  21     205 GUILLORME,JAVIER     SUB23  ARGUEDANO CLUB CICLISTA    01:28:51    1 Vts  

  22       5 GOMEZ,CARLOS         ELITE  SH METALGRAF               01:30:14    1 Vts  

  23      58 RAMOS,XABIER         ELITE  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  01:30:55    1 Vts  

  24     212 TENA,JON             SUB23  TEAM ZATIKA BIKE           01:31:25    1 Vts  

  25      15 GARBAYO,IVAN GARBAYO ELITE  CICLA CLUB DEPORTIVO       01:31:48    1 Vts  

  26     209 DIAZ,IOSU            SUB23  SH METALGRAF               01:33:18    1 Vts  

  27     216 RODRIGUEZ,ASIER      SUB23  PEDALIER-JOFEMAR           01:33:29    1 Vts  

  28     219 ARCO,IBAI            SUB23  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  01:34:25    1 Vts  

  29     226 GASCON,ANDONI        SUB23  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:35:07    1 Vts  

  30     225 ETXABIDE,BITTOR      SUB23  BETI GAZTE S.C.R.D.        01:35:54    1 Vts  

  31     208 BELASCOAIN,OIER      SUB23  SH METALGRAF               01:36:29    1 Vts  

  32      55 OSA,IGOR             ELITE  CICLOS ARTIA CLUB CICLIST  01:37:17    1 Vts  

  33     223 PEREZ,PABLO          SUB23  ARMANTES C.D.              01:40:44    1 Vts  

  34      34 JIMENEZ,ANDONI       ELITE  PEDALIER-JOFEMAR           01:52:31    1 Vts  

  35     211 CASADAMON,JAIME      SUB23  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:37:45    2 Vts  

  36     221 ALDAZ DIAZ,DAVID     SUB23  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:46:12    2 Vts  

 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     227 DASCALU,VLAD         SUB23  DINAMO – BIKEXPERT RACING 01:28:49           

   2     204 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:39:06    10:17 min. 

   3     206 IZU,ASIER            SUB23  SH METALGRAF              01:41:02    12:13 min. 

   4     202 ROLDAN,ION           SUB23  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:41:30    12:41 min. 

   5     207 ASTARRIAGA,IÑIGO     SUB23  SH METALGRAF              01:42:28    13:39 min. 

   6     224 MELERO,DIEGO         SUB23  ARMANTES C.D.             01:42:56    14:07 min. 

   7     203 LARREA,JAVIER        SUB23  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:43:43    14:54 min. 

   8     205 GUILLORME,JAVIER     SUB23  ARGUEDANO CLUB CICLISTA   01:28:51    1 Vts  

   9     212 TENA,JON             SUB23  TEAM ZATIKA BIKE          01:31:25    1 Vts  

  10     209 DIAZ,IOSU            SUB23  SH METALGRAF              01:33:18    1 Vts  

  11     216 RODRIGUEZ,ASIER      SUB23  PEDALIER-JOFEMAR          01:33:29    1 Vts  

  12     219 ARCO,IBAI            SUB23  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 01:34:25    1 Vts  

  13     226 GASCON,ANDONI        SUB23  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:35:07    1 Vts  

  14     225 ETXABIDE,BITTOR      SUB23  BETI GAZTE S.C.R.D.       01:35:54    1 Vts  

  15     208 BELASCOAIN,OIER      SUB23  SH METALGRAF              01:36:29    1 Vts  

  16     223 PEREZ,PABLO          SUB23  ARMANTES C.D.             01:40:44    1 Vts  

  17     211 CASADAMON,JAIME      SUB23  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:37:45    2 Vts  

  18     221 ALDAZ DIAZ,DAVID     SUB23  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:46:12    2 Vts  



 

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      27 ANDRES,MARCO         ELITE  OSGA - KDDS RIOJANAS      01:29:21          seg. 

   2      23 GOMEZ,IÑIGO          ELITE  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:30:20       59 seg. 

   3       6 BENGOA,ANDER         ELITE  SH METALGRAF              01:32:31     3:10 min. 

   4      35 ARMENDARIZ,DANIEL    ELITE  PEDALIER-JOFEMAR          01:33:29     4:08 min. 

   5      48 AMENABAR,UNAI        ELITE  OIARTZUN BIKE TEAM        01:33:37     4:16 min. 

   6      36 ALTUNA,ERIK          ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:36:05     6:44 min. 

   7      13 GARCIA,CARLOS        ELITE  SANBIKES CLUB DEPORTIVO   01:37:11     7:50 min. 

   8      25 MANSO,CESAR          ELITE  OSGA - KDDS RIOJANAS      01:37:35     8:14 min. 

   9      56 BEGINO,AITOR         ELITE  IGANTZIKO BILTOKI CLUB CI 01:38:16     8:55 min. 

  10      32 ELIZAGARAY,ANDER     ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:38:34     9:13 min. 

  11      21 CRUZ,IVAN            ELITE  GRACUS ALFARO C.C.        01:40:09    10:48 min. 

  12      20 URDAIBAI,ASIER       ELITE  BERMEOKO MATXITXAKO T.K.T 01:41:08    11:47 min. 

  13       3 DE OLIVEIRA,SERGIO   ELITE  CICLOS ARTIA CLUB CICLIST 01:41:34    12:13 min. 

  14       5 GOMEZ,CARLOS         ELITE  SH METALGRAF              01:30:14    1 Vts  

  15      58 RAMOS,XABIER         ELITE  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 01:30:55    1 Vts  

  16      15 GARBAYO,IVAN GARBAYO ELITE  CICLA CLUB DEPORTIVO      01:31:48    1 Vts  

  17      55 OSA,IGOR             ELITE  CICLOS ARTIA CLUB CICLIST 01:37:17    1 Vts  

  18      34 JIMENEZ,ANDONI       ELITE  PEDALIER-JOFEMAR          01:52:31    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 5  vueltas 

 

 Lugar de celebración : LUMBIER              

 Fecha                : 23/04/17 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  20.07  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     356 CIA,PATXI            MA-30  POWERBIKES CLUB DEPORTIVO  01:14:45           

   2     314 ORDEÑANA,ALEXANDER   MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  01:18:17     3:32 min. 

   3     301 ESNAL,IKER           MA-30  TEAM ZATIKA BIKE           01:18:57     4:12 min. 

   4     326 AVELLANAL,IKER       MA-30  MENDIZ MENDI-PETRONOR      01:22:06     7:21 min. 

   5     337 MARTINENA,NICOLAS    MA-30  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:22:56     8:11 min. 

   6     322 MARIN,ADRIAN         MA-30  OSGA - KDDS RIOJANAS       01:23:06     8:21 min. 

   7     324 SANTESTEBAN,ENEKO    MA-30  LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE  01:23:34     8:49 min. 

   8     340 FAVRE,MARCELO ANDR   MA-30  TEAM ZATIKA BIKE           01:25:57    11:12 min. 

   9     307 ECHAVE,FABIAN        MA-30  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:25:58    11:13 min. 

  10     330 BAQUEDANO,DANIEL     MA-30  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   01:28:03    13:18 min. 

  11     317 MARIGORTA,SERGIO     MA-30  GUALDETXU CLUB CICLISTA    01:37:41    22:56 min. 

  12     320 ANDIA,DANIEL         MA-30  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:14:58    1 Vts  

  13     319 MUÑOZ,JAVIER         MA-30  BTT NAVARRA CLUB DEPORTIV  01:17:00    1 Vts  

  14     310 RODRIGUEZ,JOKIN      MA-30  CICLOS ZUBERO              01:17:17    1 Vts  

  15     321 MATUTE,IGNACIO       MA-30  KDDS RIOJANAS              01:20:26    1 Vts  

 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     356 CIA,PATXI            MA-30  POWERBIKES CLUB DEPORTIVO 01:14:45           

   2     314 ORDEÑANA,ALEXANDER   MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 01:18:17     3:32 min. 

   3     301 ESNAL,IKER           MA-30  TEAM ZATIKA BIKE          01:18:57     4:12 min. 

   4     326 AVELLANAL,IKER       MA-30  MENDIZ MENDI-PETRONOR     01:22:06     7:21 min. 

   5     337 MARTINENA,NICOLAS    MA-30  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:22:56     8:11 min. 

   6     322 MARIN,ADRIAN         MA-30  OSGA - KDDS RIOJANAS      01:23:06     8:21 min. 

   7     324 SANTESTEBAN,ENEKO    MA-30  LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE 01:23:34     8:49 min. 

   8     340 FAVRE,MARCELO ANDR   MA-30  TEAM ZATIKA BIKE          01:25:57    11:12 min. 

   9     307 ECHAVE,FABIAN        MA-30  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:25:58    11:13 min. 

  10     330 BAQUEDANO,DANIEL     MA-30  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:28:03    13:18 min. 

  11     317 MARIGORTA,SERGIO     MA-30  GUALDETXU CLUB CICLISTA   01:37:41    22:56 min. 

  12     320 ANDIA,DANIEL         MA-30  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:14:58    1 Vts  

  13     319 MUÑOZ,JAVIER         MA-30  BTT NAVARRA CLUB DEPORTIV 01:17:00    1 Vts  

  14     310 RODRIGUEZ,JOKIN      MA-30  CICLOS ZUBERO             01:17:17    1 Vts  

  15     321 MATUTE,IGNACIO       MA-30  KDDS RIOJANAS             01:20:26    1 Vts  

 



 

 

 Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración : LUMBIER              

 Fecha                : 23/04/17 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  19.31  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     506 MERINO,MIKEL         JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:02:08           

   2     505 SAGARDOY,IÑIGO       JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:02:22       14 seg. 

   3     512 IZCUE,AITOR          JUN-1  SPARTA SPORT CENTER        01:02:54       46 seg. 

   4     408 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM         01:02:59       51 seg. 

   5     442 GOIKOETXEA,MARTIN    MA-40  HONDARRIBIA TX. ELK.       01:03:08     1:00 min. 

   6     401 SUESCUN,ESTEBAN      MA-40  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:03:41     1:33 min. 

   7     525 ELIAS,MIGUEL         JUN-2  OSGA - KDDS RIOJANAS       01:05:13     3:05 min. 

   8     421 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  HOGAR CICLOS G.D.          01:06:04     3:56 min. 

   9     419 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  DONOSTI-GAIN S.C.D.        01:06:09     4:01 min. 

  10     521 RAMIREZ DE,JOSE MIGU JUN-2  OSGA - KDDS RIOJANAS       01:06:20     4:12 min. 

  11     501 CASAJUS,DAVID        JUN-2  SPARTA SPORT CENTER        01:06:55     4:47 min. 

  12     509 LARRAYOZ,JAVIER      JUN-2  SPARTA SPORT CENTER        01:08:21     6:13 min. 

  13     516 AYUCAR,DANIEL        JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:08:40     6:32 min. 

  14     511 OTEIZA,DAVID         JUN-2  SPARTA SPORT CENTER        01:08:55     6:47 min. 

  15     451 MARTINENA,AITOR      MA-40  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:09:36     7:28 min. 

  16     502 INDURAIN,GORKA       JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:10:23     8:15 min. 

  17     430 ZUBILLAGA,FERNANDO   MA-40  LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE  01:11:32     9:24 min. 

  18     508 ZURBANO,IÑAKI        JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:11:57     9:49 min. 

  19     441 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                 01:12:00     9:52 min. 

  20     507 MARTINEZ,UGAITZ      JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:12:31    10:23 min. 

  21     519 LARDIES,MIGUEL       JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:12:51    10:43 min. 

  22     445 SANCHEZ,SERGIO       MA-40  PEDALIER-JOFEMAR           01:13:04    10:56 min. 

  23     534 IRIBARREN,MIKEL IOSU JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:13:31    11:23 min. 

  24     528 FERNANDEZ,HECTOR     JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:13:59    11:51 min. 

  25     407 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM         01:14:05    11:57 min. 

  26     450 SUSO,JUAN JOSE       MA-40  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:15:44    13:36 min. 

  27     513 LOPEZ,DAVID          JUN-2  SPARTA SPORT CENTER        01:17:32    15:24 min. 

  28     453 REYES,Ruben Dario    MA-40  SANPEDROTARRA              01:17:48    15:40 min. 

  29     446 OSES,DAVID           MA-40  PEDALIER-JOFEMAR           01:19:21    17:13 min. 

  30     418 HERREROS,DAVID       MA-40  ONDALAN CLUB CICLISTA      01:20:36    18:28 min. 

  31     440 HERREROS,JOSE MANUEL MA-40  SANDALIO ASOC. DEP. M.T.   01:20:49    18:41 min. 

  32     420 GARCIA,DAVID         MA-40  DONOSTI-GAIN S.C.D.        01:21:18    19:10 min. 

  33     526 AZPIROZ,JOSE MARI    JUN-1  PEDALIER-JOFEMAR           01:21:27    19:19 min. 

  34     535 FERREIRA,ALEJANDRO   JUN-2  OSGA - KDDS RIOJANAS       01:21:28    19:20 min. 

  35     531 IZU,TASIO            JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:22:06    19:58 min. 

  36     601 TREVILLA,ZALOA       F-ELI  CARAVANAS ERANDIO          01:27:39    25:31 min. 

  37     530 ELGUEZABAL,MANUEL    JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:36:30    34:22 min. 

  38     523 BENITO,ALEJANDRO     JUN-2  KDDS RIOJANAS              01:40:39    38:31 min. 

  39     409 BERMEJO,JAVIER       MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   01:03:28    1 Vts  

  40     424 UGARTE,ISIDRO JACIN  MA-50  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:03:30    1 Vts  

  41     454 LODOS,JOSE LUIS      MA-40  OSGA - KDDS RIOJANAS       01:03:48    1 Vts  

  42     404 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  DONOSTI-GAIN S.C.D.        01:04:43    1 Vts  

  43     510 GARDE,ANDRES         JUN-2  SPARTA SPORT CENTER        01:06:38    1 Vts  

  44     504 PEREZ,ALEX           JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:06:57    1 Vts  

  45     518 INCHAURRAGA,IKER IVA JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:07:40    1 Vts  

  46     416 GARCIA,JOSE LUIS     MA-50  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:15:12    1 Vts  

  47     536 LAZARO,ELIAS         JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:29:34    1 Vts  

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     506 MERINO,MIKEL         JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:02:08           

   2     505 SAGARDOY,IÑIGO       JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:02:22       14 seg. 

   3     512 IZCUE,AITOR          JUN-1  SPARTA SPORT CENTER       01:02:54       46 seg. 

   4     525 ELIAS,MIGUEL         JUN-2  OSGA - KDDS RIOJANAS      01:05:13     3:05 min. 

   5     521 RAMIREZ DE,JOSE MIGU JUN-2  OSGA - KDDS RIOJANAS      01:06:20     4:12 min. 

   6     501 CASAJUS,DAVID        JUN-2  SPARTA SPORT CENTER       01:06:55     4:47 min. 

   7     509 LARRAYOZ,JAVIER      JUN-2  SPARTA SPORT CENTER       01:08:21     6:13 min. 



   8     516 AYUCAR,DANIEL        JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:08:40     6:32 min. 

   9     511 OTEIZA,DAVID         JUN-2  SPARTA SPORT CENTER       01:08:55     6:47 min. 

  10     502 INDURAIN,GORKA       JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:10:23     8:15 min. 

  11     508 ZURBANO,IÑAKI        JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:11:57     9:49 min. 

  12     507 MARTINEZ,UGAITZ      JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:12:31    10:23 min. 

  13     519 LARDIES,MIGUEL       JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:12:51    10:43 min. 

  14     534 IRIBARREN,MIKEL IOSU JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:13:31    11:23 min. 

  15     528 FERNANDEZ,HECTOR     JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:13:59    11:51 min. 

  16     513 LOPEZ,DAVID          JUN-2  SPARTA SPORT CENTER       01:17:32    15:24 min. 

  17     526 AZPIROZ,JOSE MARI    JUN-1  PEDALIER-JOFEMAR          01:21:27    19:19 min. 

  18     535 FERREIRA,ALEJANDRO   JUN-2  OSGA - KDDS RIOJANAS      01:21:28    19:20 min. 

  19     531 IZU,TASIO            JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:22:06    19:58 min. 

  20     530 ELGUEZABAL,MANUEL    JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:36:30    34:22 min. 

  21     523 BENITO,ALEJANDRO     JUN-2  KDDS RIOJANAS             01:40:39    38:31 min. 

  22     510 GARDE,ANDRES         JUN-2  SPARTA SPORT CENTER       01:06:38    1 Vts  

  23     504 PEREZ,ALEX           JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:06:57    1 Vts  

  24     518 INCHAURRAGA,IKER IVA JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:07:40    1 Vts  

  25     536 LAZARO,ELIAS         JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:29:34    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : Veteranos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     408 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM        01:02:59          seg. 

   2     442 GOIKOETXEA,MARTIN    MA-40  HONDARRIBIA TX. ELK.      01:03:08        9 seg. 

   3     401 SUESCUN,ESTEBAN      MA-40  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:03:41       42 seg. 

   4     421 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  HOGAR CICLOS G.D.         01:06:04     3:05 min. 

   5     419 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  DONOSTI-GAIN S.C.D.       01:06:09     3:10 min. 

   6     451 MARTINENA,AITOR      MA-40  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:09:36     6:37 min. 

   7     430 ZUBILLAGA,FERNANDO   MA-40  LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE 01:11:32     8:33 min. 

   8     441 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                01:12:00     9:01 min. 

   9     445 SANCHEZ,SERGIO       MA-40  PEDALIER-JOFEMAR          01:13:04    10:05 min. 

  10     407 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM        01:14:05    11:06 min. 

  11     450 SUSO,JUAN JOSE       MA-40  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:15:44    12:45 min. 

  12     453 REYES,Ruben Dario    MA-40  SANPEDROTARRA             01:17:48    14:49 min. 

  13     446 OSES,DAVID           MA-40  PEDALIER-JOFEMAR          01:19:21    16:22 min. 

  14     418 HERREROS,DAVID       MA-40  ONDALAN CLUB CICLISTA     01:20:36    17:37 min. 

  15     440 HERREROS,JOSE MANUEL MA-40  SANDALIO ASOC. DEP. M.T.  01:20:49    17:50 min. 

  16     420 GARCIA,DAVID         MA-40  DONOSTI-GAIN S.C.D.       01:21:18    18:19 min. 

  17     409 BERMEJO,JAVIER       MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:03:28    1 Vts  

  18     424 UGARTE,ISIDRO JACIN  MA-50  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:03:30    1 Vts  

  19     454 LODOS,JOSE LUIS      MA-40  OSGA - KDDS RIOJANAS      01:03:48    1 Vts  

  20     404 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  DONOSTI-GAIN S.C.D.       01:04:43    1 Vts  

  21     416 GARCIA,JOSE LUIS     MA-50  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:15:12    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : Feminas Elite 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     601 TREVILLA,ZALOA       F-ELI  CARAVANAS ERANDIO         01:27:39          min. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Clasificación de : 3  vueltas 

 Lugar de celebración : LUMBIER              

 Fecha                : 23/04/17 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  16.66  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     802 ZURBANO,AITOR        CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  00:54:02           

   2     822 MONTALVO,ANDRES      CAD-2  OSGA - KDDS RIOJANAS       00:54:19       17 seg. 

   3     823 MATA,ADRIAN          CAD-2  OSGA - KDDS RIOJANAS       00:54:30       28 seg. 

   4     809 RODRIGUEZ,SERGIO     CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:55:45     1:43 min. 

   5     801 ERREA,ARITZ          CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  00:56:35     2:33 min. 

   6     806 LOSARCOS,ADRIAN      CAD-2  EL CASERIO-VALSAY          00:59:21     5:19 min. 

   7     834 BENITO,EDUARDO       CAD-2  PEDALIER-JOFEMAR           01:00:17     6:15 min. 

   8     803 LOPEZ,DANIEL         CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:00:24     6:22 min. 

   9     805 BUSTINGORRI,PABLO    CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:01:00     6:58 min. 

  10     804 PEREZ,IVAN           CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:01:46     7:44 min. 

  11     821 RAMOS,JAVIER         CAD-2  OSGA - KDDS RIOJANAS       01:02:56     8:54 min. 

  12     610 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-CAD  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:03:20     9:18 min. 

  13     817 GOMEZ,ALEJANDRO      CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:04:29    10:27 min. 

  14     818 CARNERO,IVAN         CAD-2  PROBICI                    01:08:35    14:33 min. 

  15     847 TABAR,UNAI           CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:11:15    17:13 min. 

  16     850 MAZO,RODRIGO         CAD-2  PEDALIER-JOFEMAR           01:18:51    24:49 min. 

  17     848 ECHANIZ,IKER         CAD-2  TEAM ZATIKA BIKE           01:26:32    32:30 min. 

  18     814 GASCON,JOSU          CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS      00:59:00    1 Vts  

  19     611 ECHECOLONEA,MIKELE   F-JUN  SPARTA SPORT CENTER        01:06:01    1 Vts  

  20     812 AMEZQUETA,ALVARO     CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:10:17    1 Vts  

 

 Clasificación de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     802 ZURBANO,AITOR        CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 00:54:02           

   2     822 MONTALVO,ANDRES      CAD-2  OSGA - KDDS RIOJANAS      00:54:19       17 seg. 

   3     823 MATA,ADRIAN          CAD-2  OSGA - KDDS RIOJANAS      00:54:30       28 seg. 

   4     809 RODRIGUEZ,SERGIO     CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:55:45     1:43 min. 

   5     801 ERREA,ARITZ          CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 00:56:35     2:33 min. 

   6     806 LOSARCOS,ADRIAN      CAD-2  EL CASERIO-VALSAY         00:59:21     5:19 min. 

   7     834 BENITO,EDUARDO       CAD-2  PEDALIER-JOFEMAR          01:00:17     6:15 min. 

   8     803 LOPEZ,DANIEL         CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:00:24     6:22 min. 

   9     805 BUSTINGORRI,PABLO    CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:01:00     6:58 min. 

  10     804 PEREZ,IVAN           CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:01:46     7:44 min. 

  11     821 RAMOS,JAVIER         CAD-2  OSGA - KDDS RIOJANAS      01:02:56     8:54 min. 

  12     817 GOMEZ,ALEJANDRO      CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:04:29    10:27 min. 

  13     818 CARNERO,IVAN         CAD-2  PROBICI                   01:08:35    14:33 min. 

  14     847 TABAR,UNAI           CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:11:15    17:13 min. 

  15     850 MAZO,RODRIGO         CAD-2  PEDALIER-JOFEMAR          01:18:51    24:49 min. 

  16     848 ECHANIZ,IKER         CAD-2  TEAM ZATIKA BIKE          01:26:32    32:30 min. 

  17     814 GASCON,JOSU          CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     00:59:00    1 Vts  

  18     812 AMEZQUETA,ALVARO     CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:10:17    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : Feminas Junior 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     610 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-CAD  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:03:20          min. 

   2     611 ECHECOLONEA,MIKELE   F-JUN  SPARTA SPORT CENTER       01:06:01    1 Vts  

 

 

 

 

 

 

 

 


